PAGE
1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 12
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»

от 23  апреля  2019 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23 апреля 2019  года

            № 14

п. Сосновка

Об установлении особого противопожарного режима

на территории муниципального образования «Сосновское»

1. На основании  постановления Правительства Архангельской области от 23.04.2019 года № 206-пп «Об установлении пожароопасного сезона, а также схода снежного покрова, с целью недопущения ЧС и обеспечения пожарной безопасности на территории МО «Сосновское»  с 06  мая 2019 года установить пожароопасный сезон.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального

образования  «Сосновское»

                        Д.Б. Стахеев

 Тираж  20  экз.

         Редактор  Ю.В. Долынина

Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4

             Контактный телефон 5-71-71